
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 października 2015 r.

Poz. 227

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zniesienia Zakładu Karnego w Kaliszu 

 Na podstawie art. 72 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. 1. Z dniem 30 listopada 2015 r. znosi się Zakład Karny w Kaliszu, z siedzibą w Kaliszu przy ul. Łódzkiej 2, 62-800 Kalisz, 
województwo wielkopolskie, zwany dalej „Zakładem”, podległy dyrektorowi okręgowemu Służby Więziennej w Poznaniu, zwanemu 
dalej „Dyrektorem Okręgowym”.

 2. Nieruchomość Zakładu zostanie zagospodarowana zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.2)).

 3. Czynności likwidacyjne, które wykonuje dyrektor Zakładu, kończą się z dniem 30 listopada 2015 r.

 § 2. 1. Mienie ruchome Zakładu z dniem 30 listopada 2015 r. staje się mieniem ruchomym Aresztu Śledczego w Ostrowie 
Wielkopolskim, z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Ledóchowskiego 1, 63-400 Ostrów Wielkopolski, województwo 
wielkopolskie, zwanego dalej „Aresztem”, podległego Dyrektorowi Okręgowemu.

 2. Przejęcie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych.

 § 3. 1. Należności i zobowiązania związane z funkcjonowaniem Zakładu przejmuje z dniem 30 listopada 2015 r. zgodnie 
z art. 12 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.3)) Minister 
Sprawiedliwości i będą one fi nansowane z części 37 Sprawiedliwość dział 755 Wymiar Sprawiedliwości rozdział 75512 Więziennictwo.

 2. Dokumentacja fi nansowo-księgowa oraz dokumentacja dotycząca spraw pracowniczych i funkcjonariuszy, w zakresie niepodlegającym 
archiwizacji, zostanie przejęta przez dyrektora Aresztu.

 § 4. 1. Dyrektor Zakładu w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, zawiadomi na piśmie pracowników o zmianach, jakie 
mają nastąpić w zakresie ich stosunków pracy.

 2. W przypadku rozwiązania stosunku pracy za wypowiedzeniem, pracownikom przysługują świadczenia przewidziane dla pracowników, 
z którymi stosunki pracy rozwiązuje się z powodu likwidacji pracodawcy.

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 60, poz. 701 i Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071 i Nr 111, poz. 1194, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 111, poz. 1061, Nr 142, poz. 1380 
i Nr 179, poz. 1750, z 2004 r. Nr 93, poz. 889, Nr 210, poz. 2135, Nr 240, poz. 2405, Nr 243, poz. 2426 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1363 
i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 226, poz. 1648, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, z 2008 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 214, poz. 1344, z 2009 
r. Nr 8, poz. 39, Nr 22, poz. 119, Nr 62, poz. 504, Nr 98, poz. 817, Nr 108, poz. 911, Nr 115, poz. 963, Nr 190, poz. 1475, Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, 
poz. 1589, z 2010 r. Nr 34, poz. 191, Nr 40, poz. 227, Nr 125, poz. 842 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 39, poz. 201 i 202, Nr 112, poz. 654, Nr 
129, poz. 734, Nr 185, poz. 1092, Nr 217, poz. 1280 i Nr 240, poz. 1431, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 628 i 1247, z 2014 r. poz. 287, 619 i 1707 
oraz z 2015 r. poz. 21, 396, 431, 541, 1269 i 1573.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, 1039, 1180, 1265 i 1322.
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 

oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513.



Poz. 227Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 5. Etaty funkcjonariuszy i pracowników Zakładu zostaną przekazane przez Dyrektora Okręgowego do Aresztu z dniem 
30 listopada 2015 r.

 § 6. Nadzór merytoryczny, fi nansowy i organizacyjny nad czynnościami, o których mowa w zarządzeniu sprawuje Dyrektor Okręgowy.

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2015 r.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka




